
-rffi
'-tl

I,MIINICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CONGOCD DD RDMUNERACIONES,

LOTA, O2 JUN.?016

DECREr9.x.ZQb a

VIS'IOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los)
trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a Ia Ley N" 19.378, Art.17 del Estatuto de

Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12" y 63o de la Ley N"
112006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley
N'19.130 de1 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo
con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican y por el

período que se señala:

2.- Los(as) trabajadores (ras) más aniba
señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales el día laboral siguiente a la fecha de

término de dicho pemiso.

ANÓTESE. COMT,NiQUESE Y ARCHiVESE.

-Archivo Contraloria (siaper)
-Archjvo Depto. d€ Salud (secretaria)
-Remuneraciones
-Funciona¡io
-Carpeta Trabajador

NOMBRE C. SALUD PERIO
DO

DESDE HASTA DIAS
DADOS

DIAS
soLrc.

SALDO

SOI-EDAD SUMO VILLANUEVA DR. JUAN CARTES A 20t6 27 .05.20t6 30.05.2016 0l 02 03

AI,FONSO VEI,OSO FAUNDEZ DR. JUAN CARTES A. 2016 23.05.2016 23.05.2016 0t 0l 04

ELBA MAURET-IA ALBORNOZ DR, SERGIO LAGOS O. 20 t6 23.05.2016 23.05.20t6 03 0r 02

RODRIGO GAVII-AN CASANOVA DEPTO,DE SAI-UD 2016 l ?.05.2016 17.05.20I6 02 0l 0l
RAQUEI, GONZAJ"EZ SANTIBAÑEZ DEPTO DE SALUD .20t6 30.05 2016 30.05.2016 0l,l /2 0l 0l,l/2
RAOUEL GONZAIEZ SANTIBANEZ DEPTO. DE SALUD 2016 0 r 06 2016 0l 06 2016 04,t/2 U2 0l

HMc,@q
l\-" I


